PAGE
1

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Маломинусинский сельский Совет депутатов
Минусинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

---- 2019 г.                 с. Малая  Минуса

№--_РС
О признании утратившим силу решения   сельского Совета  депутатов № 39-РС от  01.08.2006  « О Положении о личном приеме граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Маломинусинского сельсовета, Маломинусинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 01.08.2006 № 39-РС « О Положении о личном приеме граждан».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете « Маломинусинский  вестник» и  подлежит  размещению  на   официальном   сайте  администрации  Маломинусинского сельсовета  в сети « Интернет» , malminusa.ru.
Глава   сельсовета

В.А.Коротких

Председатель  сельского Совета

Р.Д.Захаренко